

Frisør Reinholdt ApS

**Rødovre Centrum 1C, 1. 246.
2610 Rødovre**

CVR-nr. 40 61 61 52

Årsrapport for 2021

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19. juni 2022

Serdar Yatakci
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance 31. december 2021	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frisør Reinholdt ApS
Rødovre Centrum 1C, 1. 246.
2610 Rødovre

CVR-nr.: 40 61 61 52

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 26. juni 2019

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Rødovre

Direktion

Serdar Yataki, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørsalon.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 879.430, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 958.783.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.892.871	3.840.688
Personaleomkostninger	1	<u>-2.364.982</u>	<u>-2.524.423</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-369.688</u>	<u>-369.688</u>
Resultat før finansielle poster		1.158.201	946.577
Finansielle omkostninger	3	<u>-30.582</u>	<u>-32.757</u>
Resultat før skat		1.127.619	913.820
Skat af årets resultat	4	<u>-248.189</u>	<u>-204.831</u>
Årets resultat		<u>879.430</u>	<u>708.989</u>
		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	3.900.000
Overført resultat		<u>879.430</u>	<u>-3.191.011</u>
		<u>879.430</u>	<u>708.989</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		701.600	1.052.400
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>701.600</u>	<u>1.052.400</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.449	36.673
Indretning af lejede lokaler		13.330	19.994
Materielle anlægsaktiver	6	<u>37.779</u>	<u>56.667</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>739.379</u>	<u>1.109.067</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	0
Andre tilgodehavender		27.899	0
Tilgodehavender		<u>127.899</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.212.685</u>	<u>4.251.622</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.340.584</u>	<u>4.251.622</u>
Aktiver i alt		<u>2.079.963</u>	<u>5.360.689</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		918.783	39.353
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	3.900.000
Egenkapital	7	<u>958.783</u>	<u>3.979.353</u>
Hensættelse til udskudt skat		120.769	190.546
Hensatte forpligtelser i alt		<u>120.769</u>	<u>190.546</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.576	23.471
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	11.000
Selskabsskat		203.342	273.878
Anden gæld		784.493	882.441
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.000.411</u>	<u>1.190.790</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.000.411</u>	<u>1.190.790</u>
Passiver i alt		<u>2.079.963</u>	<u>5.360.689</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.029.784	2.241.847
Pensioner	219.718	230.859
Andre omkostninger til social sikring	98.544	46.968
Andre personaleomkostninger	16.936	4.749
	<u>2.364.982</u>	<u>2.524.423</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	350.800	350.800
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	18.888	18.888
	<u>369.688</u>	<u>369.688</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.582	32.757
	<u>30.582</u>	<u>32.757</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	317.966	273.878
Årets udskudte skat	-69.777	-69.047
	<u>248.189</u>	<u>204.831</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021	1.754.000
Kostpris 31. december 2021	1.754.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	701.600
Årets afskrivninger	350.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	1.052.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>701.600</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	61.121	33.322
Kostpris 31. december 2021	61.121	33.322
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	24.448	13.328
Årets afskrivninger	12.224	6.664
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	36.672	19.992
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>24.449</u>	<u>13.330</u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	39.353	3.900.000	3.979.353
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.900.000	-3.900.000
Årets resultat	0	879.430	0	879.430
Egenkapital 31. december 2021	40.000	918.783	0	958.783

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Reinholdt Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.